

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget A.K.Å.S Plåtslageri**  
556181-5134

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jaakko Roos, Styrelseledamot  
2025-12-11

Styrelsen för Aktiebolaget A.K.Å.S Plåtslageri avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageri i och omkring Göteborg. Större delen av uppdragen utförs som underleverantör till andra byggbolag.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 644	5 833	5 133	5 916
Resultat efter finansiella poster	353	695	-556	481
Soliditet (%)	83	79	40	46

Omsättningen har minskat då det varit färre anställda i bolaget under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 328 263	670 367	<b>2 118 630</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-500 000	<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			170 367	-170 367	<b>0</b>
Årets resultat				223 624	<b>223 624</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 498 630</b>	<b>223 624</b>	<b>1 842 254</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 498 630
årets vinst	223 624
	<b>1 722 254</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 222 254
	<b>1 722 254</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>			
Nettoomsättning		3 644 215	5 832 571
Övriga rörelseintäkter		32 320	0
<b>Summa rörelseintäkter,lagerförändringar mm</b>		<b>3 676 535</b>	<b>5 832 571</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenörer		-686 765	-919 872
Övriga externa kostnader		-944 937	-1 273 031
Personalkostnader	2	-1 660 835	-3 117 402
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-27 761	-37 824
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 320 298</b>	<b>-5 348 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>356 237</b>	<b>484 442</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	202 214
Ränteintäkter och liknande intäkter		1 106	8 278
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-3 833	0
Räntekostnader		-220	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 947</b>	<b>210 492</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>353 290</b>	<b>694 934</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>353 290</b>	<b>694 934</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129 666	-24 567
<b>Årets resultat</b>		<b>223 624</b>	<b>670 367</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	3	64 887	92 648
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 887</b>	<b>92 648</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	510 405	514 238
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>510 405</b>	<b>514 238</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>575 292</b>	<b>606 886</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 000	84 000
<b>Summa varulager</b>		<b>30 000</b>	<b>84 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		450 601	346 137
Övriga fordringar		119 691	164 925
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		189 426	227 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 209	120 448
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>821 927</b>	<b>858 784</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		779 544	1 119 825
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>779 544</b>	<b>1 119 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 631 471</b>	<b>2 062 609</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 206 763</b>	<b>2 669 495</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 498 630

1 328 263

Årets resultat

223 624

670 367

**Summa fritt eget kapital**

**1 722 254**

**1 998 630**

**Summa eget kapital**

**1 842 254**

**2 118 630**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

136 811

229 371

Skatteskulder

50 650

0

Övriga skulder

59 200

60 409

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

117 848

261 085

**Summa kortfristiga skulder**

**364 509**

**550 865**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 206 763**

**2 669 495**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och bilar 5 år

Inventarier och bilar består i huvudsak av verktyg som används i verksamheten. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Inventarier och bilar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	602 901	602 901
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>602 901</b>	<b>602 901</b>
Ingående avskrivningar	-510 253	-472 429
Årets avskrivningar	-27 761	-37 824
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-538 014</b>	<b>-510 253</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 887</b>	<b>92 648</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>
Ingående nedskrivningar	-35 762	-35 762
Årets nedskrivningar	-3 833	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-39 595</b>	<b>-35 762</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>510 405</b>	<b>514 238</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jaakko Roos*  
Jaakko Roos

2025-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

*Gunilla Svedberg*  
Gunilla Svedberg  
Auktoriserad revisor, medlem i FAR
